
Sex  shopy  –  zachęcają  czy
zawstydzają?
27 marca 2009
Sex shop dla wielu osób jest symbolem nadmiernego erotyzmu,
braku  powściągliwości  i  zepsucia  moralnego.  Czy  to  tylko
stereotypy? A może sklepy z erotycznymi gadżetami kształtują
świadomość erotyczną Polaków?

Wielu z nas krępuje się i wstydzi chodzić do sex shopów.
Polska  opinia  publiczna  utożsamia  klientów  sex  shopów  ze
zboczeńcami i gwałcicielami. Zapewne w rzeczywistości także i
dewianci  odwiedzają  sklepy  z  erotycznymi  gadżetami,  ale
również  są  tacy,  którzy  z  fantazją  podchodzą  do  życia
erotycznego.  Nadal  są  to  kontrowersyjne  sklepy,  które  nas
zawstydzają i powodują, że zanim zdecydujemy się wejść do
jednego z nich, uważnie rozejrzymy się czy przypadkiem nie
idzie ktoś znajomy.

CO SIĘ SPRZEDAJE?

Sex shopy cieszą się zainteresowaniem młodych ludzi, którzy –
w ramach śmiesznego lub oryginalnego prezentu – chcą kupić coś
na osiemnaste urodziny dla solenizanta. – Bardzo często są to
dmuchane  lale  dla  panów  lub  wibratory  o  interesujących
kształtach dla pań – powiedziała mi ekspedientka z sex shopu.

Również pary o wieloletnim stażu chcą skorzystać z erotycznych
gadżetów. – Kobiety po dwudziestce preferują seksowną bieliznę
lub afrodyzjaki. Nie krępują się i dokładnie wiedzą czego
chcą. Natomiast panowie kupują erotyczne filmy do rozbudzenia
zmysłów – dopowiedziała ekspedientka.

Mimo negatywnej opinii na temat sex shopów starsi ludzie są
częstymi  klientami.  Wzbogacają  swoje  życie  erotyczne,
pobudzają zmysły i testują nowe gadżety. – Klientami są nie
tylko  młodzi,  ale  również  ludzie  w  przedziale  40-70  lat.
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Ostatnio  przyszła  pani  w  wieku  70  lat  w  poszukiwaniu
zmysłowego afrodyzjaka – powiedziała ekspedientka sex shopu.
Mimo że zewsząd słychać narzekania i oburzenie spowodowane
działalnością takich przybytków, to wielu „święcie oburzonych”
ulega pokusie i przekracza zakazane progi.

– Kiedyś przyszedł mężczyzna w wieku około 60 lat, który na
początku wyraził swoje zniesmaczenie dotyczące sklepu z tak
gorszącymi gadżetami. Jednakże wychodząc zapytał się czy są
olejki rozgrzewające. Argumentacją był ogromny ból pleców – z
uśmiechem opowiada ekspedientka.

SYMBOL ROZPUSTY?

Sklepy z erotycznymi gadżetami dla wielu osób są symbolem
rozpusty i niemoralności. – Nie chodzę do sex shopów, a wręcz
się  ich  brzydzę!  Przyczyną  mojej  odrazy  są  kabiny  dla
mężczyzn, które służą do zaspokojenia i doprowadzenia, poprzez
filmy  erotyczne,  do  orgazmu  –  wypowiada  się  studentka
mieszkająca w Gdyni. Swojego oburzenia nie ukrywał 40-letni
gdynianin: – Uważam, że sklepy z tego typu towarem nie powinny
znajdować się na głównej ulicy Gdyni, ponieważ przyciągają
wzrok dzieci i młodzieży w wieku gimnazjalnym, a tej grupie
wpadają różne głupie pomysły do głowy!

Między negatywnymi opiniami znalazły się również plusy sex
shopów. – Dlaczego nie? Pobudzają wyobraźnię, dodają odwagi w
łóżku i zachęcają partnera do nocnych igraszek. Oczywiście
mówię o erotycznych gadżetach znajdujących się w sex shopach –
mówiła  mi  rozpromieniona  gdynianka  z  pięcioletnim  stażem
małżeńskim.

COŚ DLA WSTYDLIWYCH

Nie tylko miejskie sex shopy cieszą się ogromną renomą, także
internetowe sklepy z erotycznymi gadżetami. Dzięki nim osoby,
które wstydzą się wchodzić do sex shopów mogą zakupić zbereźne
towary bezpośrednio na stronie danego sklepu. Wyposażenie jest
ogromne.  Różne  wielkości  i  rodzaje  wibratorów  (do



najdziwniejszych należy wibrator ręka czy dwuczłonowy penis),
kulki analne, służące do zaspokojenia tylnych części naszego
ciała czy erotyczna i tematyczna bielizna (strój seksownej
pielęgniarki czy niegrzecznej policjantki).

Mężczyźni mogą się skusić na kremy, które podnoszą sztywność i
erekcje,  preparaty  powiększające  penisa,  czy  potęgujące
doznania. Ciekawymi gadżetami dla pań są ozdoby na piersi, czy
klips  –  symulator  pochwy,  który  jest  wykonany  z  metalu  i
zamiast  zachęcać  do  rozkoszy  przypomina  narzędzie
ginekologiczne.  Tu  również  można  zakupić  eliksiry,  np.
hiszpańską muchę. – Internetowe sklepy z erotycznymi gadżetami
zapewniają 100 procent anonimowość – podkreśla student.

ZACHĘCAJĄ I ROZBUDZAJĄ WYOBRAŹNIĘ

Pozytywnym aspektem korzystania z sex shopów jest rozbudzenie
współżycia małżeńskiego. Nie zdajemy sobie sprawy ile rozwodów
jest spowodowanych monotonią i nudą w seksie. Dlatego wiele
małżeństw  korzysta  z  pomocy  afrodyzjaków  i  erotycznych
gadżetów. – Urozmaicenie w łóżku zapewni nam nowe doznania i
lepszy kontakt z partnerem nie tylko w łóżku, ale również i w
życiu – powiedziała mi ekspedientka sex shopu.

Mimo, iż wielu ludzi krępuję się wejść do sex shopu to i tak
jest ogromne zapotrzebowanie na erotyczne gadżety. Do użytku
własnego czy w prezencie zawsze pozostawi uśmiech na twarzy.
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